О признании утратившим силу приказа Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан от 13 октября 2015 года № 19-3/913 "Об утверждении Правил отнесения
водного объекта к источникам питьевого водоснабжения"

Приказ Заместителя Премьер - Министра Республики Казахстан Министр сельского
хозяйства Республики Казахстан от 28 июля 2016 года № 343
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года «статьей 27
О  п р а в о в ы х  а к т а х » ,  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Министра сельского хозяйства Республики приказ
Казахстан от 13 октября 2015 года № 19-3/913 «Об утверждении Правил отнесения
водного объекта к источникам питьевого водоснабжения» (зарегистрированный в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 12309,
опубликованный 21 декабря 2015 года в информационно-правовой системе «Әділет»).
      2. Комитету по водным ресурсам Министерства сельского хозяйства Республики
Казахстан направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      З а м е с т и т е л ь  П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  –
      М и н и с т р  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а
      Республики Казахстан                       А. Мырзахметов
      « С О Г Л А С О В А Н »
      М и н и с т р  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  К .  Б и ш и м б а е в
      « » ___________ 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан